
  

 
AREA RICERCA E SVILUPPO 

                                                     SETTORE FORMAZIONE PER LA RICERCA  

UOB 21 - BORSE DI STUDIO FINALIZZATE ALLA RICERCA E ASSEGNI FINANZIATI DA PROGRAMMI COMUNITARI 

 

                             

Decreto n. 3671 /2012 

 
 
 
 
 IL RETTORE 

VISTO l’art. 22 della Legge 240/2010; 
VISTO l’art. 7 del Regolamento per il conferimento di assegni per la collaborazione ad attività di ricerca 
emanato con D.R. n. 1855 dell’01/06/2011; 
VISTO il proprio decreto n. 2266  del  30.05.2012  con cui è stata indetta una procedura selettiva pubblica, per 
titoli e colloquio, per l’attribuzione di n. 1 assegno di tipologia B per la collaborazione ad attività di ricerca , dal 
titolo: “Realizzazione e controllo qualitativo di cellule competenti nella produzione in vitro di peptidi di origine 
naturale con attività antimicrobica”, finanziato su fondi: Progetto “A.S.T.E.D.” a valere sulla linea di 
intervento 4.1.1.2  del P.O. FESR 2007-2013, della durata di mesi 12, da svolgersi presso il Dipartimento: 
Biolgia Ambientale e Biodiversità - Responsabile Scientifico del progetto: Prof. Vincenzo Arizza ; 
VISTO il proprio decreto n° 2901 del 09.07.2012, con il quale su proposta del Dipartimento, è stata nominata la 
Commissione giudicatrice proposta alla procedura selettiva; 
VISTI gli atti relativi alla procedura di cui sopra trasmessi dalla Commissione giudicatrice nonché la 
graduatoria generale di merito compilata sulla base della somma del punteggio dei titoli e quello relativo al 
colloquio; 
VISTO l'impegno di spesa n° 2179 del 17.09.2012 assunto sulla voce R4DA00P51CSS15 del B.U. 
       

DECRETA 
Art. 1 

Sono approvati gli atti della procedura selettiva pubblica, per titoli e colloquio, per l’attribuzione di n. 1 
assegno di tipologia B per la collaborazione ad attività di ricerca , dal titolo: “Realizzazione e controllo 
qualitativo di cellule competenti nella produzione in vitro di peptidi di origine naturale con attività 
antimicrobica”, della durata di mesi 12 e per l’importo lordo di € 19.367,00, indetta con D.R. n° 2266/2012. 
– Responsabile del Progetto: Prof. Vincenzo Arizza  - CUP G73F11000210004 
Viene approvata la seguente graduatoria: 
 
n°  Nominativo Luogo di nascita data di nascita punteggio 
1.  MAZZARELLA Claudia                       Palermo (PA)            01/09/1983                           70/100 

Art. 2 
Viene nominata vincitrice , la Dott.ssa MAZZARELLA Claudia n. a Palermo (PA) il 01/09/1983 
 
Palermo, 20.09.2012 
             
           Il Rettore 
                                                                                         F.to   Prof. Roberto Lagalla 

Università degli Studi di Palermo 
  

Titolo       III         Classe        11      Fascicolo 
 

N.  68847 
 

20.09.2012  
UOB 21 

 
CC 

 
RPA 

M. Maddalena 


